
 
 

Ředitel turnaje: Zdeněk Mašek                      Mobil: +420 720 250 279                                Email: 22masek@seznam.cz 
 

FK Kozlovice – oddíl kopané 

POZVÁNKA + PROPOZICE HALOVÉHO TURNAJE 

 

Kategorie:         ročník 2004 a mladší 

Termín a místo konání:    sobota 14. 3. 2015 

          Sportovní hala (TJ Spartak) v Přerově u nemocnice  

Zahájení turnaje:        8:00 – 16:30 hodin (příjezd 30 minut před utkáním) 

Startovné:         1 500,- Kč (v ceně poháry, medaile, diplomy, drobné dary pro všechny mužstva,  

                    ceny – nejlepší hráč, střelec, brankář) 

Ceny:          první tři mužstva medaile + poháry a diplomy 

Účast:          maximálně 10 hráčů + 2 trenéři 

Pravidla:                     1) počet mužstev 10 

          2) 4 + 1 hokejové střídání 

          3) hrací kolo 1 x 14 minut 

          4) branky 2 x 5m 

          5) míč č. 4 na sálový fotbal 

          6) bodový systém:       - výhra 3 body, remíza 1 bod 

          7) systém hry:          - každý s každým 

                - auty se vhazují 

                - rohy se kopou 

                 - ,,malá domů“ je zakázána 

                   - brankář může vyhazovat, rozehrávat ze země bez   

                                                                            omezení, nesmí vykopávat 

                 - při hře brankáře rukou, mimo pokutové území, následuje             

                                                                            přímý kop 

      8) o pořadí rozhoduje: - vzájemný zápas, rozdíl skóre, více vstřelených branek  

                                                 (méně obdržených) a pokutové kopy 

 

 

 

 

 

 


